



MUINSUSKAITSEAMET

Kultuuriministri määruse „Tööde tegemise teatise, tööde tegemise loa taotluse ja loa vorminõuded ning teatise ja taotluse esitamise kord“ lisa 3
Tööde tegemise loa vorm

TÖÖDE TEGEMISE LUBA¹

Loa number: 29441

	Kinnismälestise või muinsuskaitsealal asuva ehitise konserveerimiseks, restaureerimiseks, ehitamiseks või ilme muutmiseks
X	Kinnismälestisel või muinsuskaitsealal kõrghaljastuse rajamiseks, raie-, kaeve- või muude pinnase teisaldamise või juurdeveoga seotud töödeks
	Haljastustöödeks ehitismälestisest pargis, kirikuaias, kalmistul või ajaloolises looduslikus pühapaigas
	Maapinna ettevalmistamiseks metsaseaduse tähenduses arheoloogiamälestisel ja ajaloolises looduslikus pühapaigas
	Vallasmälestise konserveerimiseks, restaureerimiseks või ilme muutmiseks
	Vallasmälestise eemaldamiseks kinnisasjast, mille juurde see kuulub

I LOA SAAJA

Füüsilise / juriidilise isiku nimi	Verston Eesti OÜ
Isikukood / registrikood	11947047

II MÄLESTIS VÕI MUINSUSKAITSEALA

Mälestise või muinsuskaitseala kultuurimälestiste registri number	21021
Mälestise nimi	Pädaste mõisa park
Mälestise või muinsuskaitsealal asuva ehitise aadress	Saare maakond, Muhu vald, Pädaste küla, 21154 Kuivastu-Pädaste-Liiva tee

III TÖÖDE TEGEMISE TINGIMUSED

Lubatud tööd	Saare maakonnas, Muhu vallas, Pädaste külas, 21154 Kuivastu-Pädaste-Liiva tee katastriüksusel (ehitismälestisel Pädaste mõisa park, reg-nr 21021) on raie teostamine lubatud vastavalt tööde loa taotlusele nr 3087.
Lisatingimused ²	Raietöödel ei tohi kahjustada pinnast ja pargi struktuure sh kiviaedasid. Selle tagamiseks tuleb raie teostada tugeva pinnasega (külmunud pinnas või kuiva perioodil) ning vältida mälestise ja kaitsevööndi alal liikumist raskete masinatega, mis lõhuks pinnast ning tekitaks sügavaid roopaid. Vajadusel teostada raie mälestisel ja selle kaitsevööndis käsitsi. Raied teostada arboristi poolt puud jupitades ja kontrollitult maapinnale transportides, mitte juurekaelalt langetades. Kännud tuleb lõigata maapinna lähedalt sirge lõikega või freesida maapinna lähedalt ja pinnasega katta. Kui kände juuritakse, siis tuleb arvestada arheoloogiliste leidude ja arheoloogilise kultuurikihi ilmsikstuleku võimalusega. Kui töid tehes avastatakse rajatis, tarind, hooneosa, viimistluskiht, arheoloogiline kultuurikiht või muu leid või asjaolu, on tööde teostaja kohustatud säilitama leitu muutmata kujul ning teavitama sellest viivitamata Muinsuskaitseametit (Muinsuskaitseeadus § 31 lg 1, § 60). Raie ala mälestise alal ja kaitsevööndis korrastada pärast raie toimumist. Eemaldada mälestiselt ja kaitsevööndist raiematerjal. Oksad, mille raiealalt ära transportimine ei ole majanduslikult mõistlik, tuleb põletada. Põletamiskoht planeerida mälestise ja soovitatavalt ka mälestise kaitsevööndi alalt välja. 2018. aasta hoolduskava alusel tehtud töödest on möödunud enam kui 6,5 aastat, puude seisukord allees on halvenenud ning täiendavad raied toovad kaasa lisatühimikud alleesse. Sobiv on alustada asendusistutuste kavandamist tegevuskava koostamisena, kus lisaks Transpordiametile, Muinsuskaitseametile ja Keskkonnaametile on kaasatud ka puudutatud maaomanikud, külavanem ning vald.
Uuringud vajalikud	Ei

V TÖÖ TEOSTAJA⁴

Pädevustunnistusega isiku andmed (ees- ja perekonnanimi, e-post ja telefon)	Verston Eesti OÜ, verston@verston.ee
---	--------------------------------------

VI MUINSUSKAITSELISE JÄRELEVALVE TEOSTAJA⁵

VII LOA KEHTIVUSE AEG

Luba kehtib kuni	31.01.2025
------------------	------------

Loa andja:
Liis Koppel
Saaremaa nõunik
Muinsuskaitseamet

¹Märgitakse loa eesmärk / loa ees
Loa väljaandmise kuupäev: 06.12.2024 (päev, kuu, aasta)

²Vajadusel korral määratakse tingimused konserveerimisele, restaureerimisele, ehitamisele või muudele töödele ning uuringu tegemise kohustus.

³Ehitusprojekti või tegevuskava, mille alusel töid tehakse, märgitakse juhul kui ehitusprojekt või tegevuskava on muinsuskaitseeaduse alusel nõutav.

⁴Märgitakse juhul, kui töö teostaja kvalifikatsioon peab olema muinsuskaitseeaduse alusel tõendatud.

⁵Märgitakse juhul, kui muinsuskaitsealine järelevalve on määratud.

